[image: image1.jpg]W Coren®

Conselho Regional de Enfermagem da Bahia
Plove Tempo no Cloeen-Ba

EDITAL DE LICITAÇÃO

Modalidade: CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 001/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 023/2018

1.1 Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos de projetos de comunicação integrada, divulgação de atos, programas, obras, serviços e campanhas do Conselho Regional de Enfermagem da Bahia e suas Subseções, compreendendo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação, a supervisão da execução externa e a distribuição de peças e campanhas de interesse aos veículos e demais meios de divulgação, bem como as demais atividades complementares.

RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL

(Devolução obrigatória na retirada do edital)
Razão Social: ___________________________________________________________
CNPJ Nº ______________________________________________________________
Endereço: ______________________________________________________________
E-mail: ________________________________________________________________
Cidade: ________________ Estado: ____ Telefone: ___________ Fax: ____________
Representante/Pessoa para Contato:_______________________________________________
CPF:________________________________RGº_______________________________
Recebemos do Senhor Presidente da Comissão Permanente de Licitação do  CONSELHO REGIONAL DO ESTADO DA BAHIA – COREN-BA na modalidade CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 001/2018 de 09 de abril de 2018.
__________________,_____de _____________ de 2018.
_____________________________________
Assinatura

Salvador – Ba, 22 de fevereiro de 2018.
ELISÂNGELA CONCEIÇÃO ASSIS DE SANTANA
Presidente da Comissão de Licitação
Rua General Labatut, nº 273 - BARRIS – CEP 40070-100 - Salvador – Bahia

TEL: (71) 3277 3100
Homepage: http://www.coren-ba.com.br